de FCFA qui exploite un parc automobile de ~408 

;~ 

véhicules neufs (348 T~TA et 60 Volvo) répartis sur 17 
( ' 

lignes (10 urbaines et 7 banlieues), qui emploie 2292 
personnes dont 7 49 de -~ l'ex SOTRAC et qui réalise un· 
chiffre d'Affaire de huit milliards deux cent millions 
(8.200.000.000) FCFA ;hors compensation et qui a 
transporté quarante :;six millions (46.000.000) de 
voyageurs en 2006. 

Fidèle à sa . volonté de privatisér la société Dakar 
Dem Dikk, Monsieur le' Ministre d'Etat note avec force 
que la position actuelle d'actionnaire minoritaire du